Ч`ваш Республикин

в=рен- тата \амр`ксен

политикин министeрстви

	ПРИКАЗ
	Министeрство образования
и молодежной политики

Чувашской Республики

	___23.12.2010 г.__ №_____2294___

Шупашкар хули

г. Чебоксары

Об итогах  республиканского
конкурса СМИ  «Учитель и общество»,

посвященного Году  учителя

В соответствии  с  приказом  Минобразования  Чувашии  от 03.03.2010 г. № 268 «О  проведении  республиканского конкурса СМИ  «Учитель и общество» и протоколом  конкурсной  комиссии  от 06.12.2010 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Определить победителями в номинациях следующих журналистов и  средства массовой информации:
«Лучшая аналитическая статья»:

обозревателя социальной жизни республиканской газеты «Советская Чувашия» Казнину Екатерину Александровну;
корреспондента отдела социальной жизни и образования республиканской газеты «Хыпар» Лукиянову Алину Хрисанфовну;
«Лучшее интервью с учителем»:
корреспондента студии «Чебоксары-ТВ» ФГУП «ВГТРК» ГТРК «Чувашия» Андрееву Надежду  Владимировну;
корреспондента газеты «Грани» (г. Новочебоксарск) Сергеева Андрея Владиславовича;
редактора  отдела социальной жизни Моргаушской  районной  газеты «Сентеру ялаве» Николаеву Наталью  Николаевну;
городскую  газету  для  школьников «Пятая  четверть» (г. Канаш);
«Лучший цикл материалов (сюжетов)»:
республиканскую газету «Советская Чувашия», приложение к газете «Классный  час»;

республиканскую  газету «Хыпар» («Весть»),  целевая  полоса «Образование»;

корреспондента республиканской газеты «Хресчен сасси» Никитину Ларису Алексеевну;
фотокорреспондента редакции газеты «Танташ» Абрамова Анатолия  Серафимовича;
редактора отдела социальной политики, права и образования редакции  Урмарской районной газеты «Херле ялав»  Павлову Зинаиду  Ермогеновну;

корреспондента отдела писем редакции  Яльчикской районной  газеты «Елчек ен» Кириллову Валентину Алексеевну;
редакцию Ибресинской  районной газеты «Сентерушен»;

редактора студии «Чебоксары-ТВ» ФГУП «ВГТРК» ГТРК «Чувашия»  Максимову Людмилу Геннадьевну;
Видеокомпанию  ЮТВ;
«Лучший репортаж»:

корреспондента «Вести-Чувашия» ФГУП «ВГТРК» «ГТРК «Чувашия» Шашкову (Панову) Ольгу Владимировну;

корреспондента Журнала «Халах шкуле - Народная школа» Никитину Ольгу Александровну.

2. Направить в адрес участников, не вошедших  в число победителей конкурса, Благодарственные письма Минобразования  Чувашии.
3. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения Тимофеевой Е.С. организовать торжественное вручение дипломов победителям республиканского конкурса СМИ «Учитель и общество».
Министр

Г.П. Чернова